
 

 

 Sendvičpaneļi TENAX - Instrukcija preces saņēmējam 
 

Izstrādājumu saņēmējam jāiepazīstas ar ražotāja dokumentāciju “SENDVIČPANEĻI TENAX. RĪCĪBAS UN MONTĀŽAS INSTRUKCIJA” (skatīt.  www.tenaxpanel.com) 

IEPAKOJUMS 
Katra  paka ir novietota uz putu polistirola balstiem, aptīta ar plēvi. Iepakojumā  lieto koka paletes: PIR paneļiem, ja to garums virs 6,5; MW 
paneļiem, ja to garums virs 5,5m. Zem un virs pakas ir novietoti koka atbalsta profili, kas ir nostiprināti ar polipropilēna savilcēm, un pakām 
pievienotas stropes paku celšanai.  

PRECES PIEŅEMŠANA 
Kravas saņēmējs uzņemas atbildību par paneļu izkraušanu, glabāšanu. Pirms izkraušanas pārliecinieties, ka nav nekādi bojājumi . Ja ir bojājumi, 

fotogrāfēt, norādīt preces piegādes dokumentos. Nekavējoties sazinieties ar TENAX PANEL. Novēloti ziņojumi netiks  ņemti vērā. 

PRECES IZKRAUŠANA 
Izkraut tikai vienu paku ar paneļiem, to paceļot. Vairāku paku vienlaicīga celšana, pārvietošana nav pieļaujama, skatīt 1. un 2. zīmi. Paneļu vilkšana, 
stumšana nav pieļaujama.  
AR AUTOIEKRĀVĒJU/ autoiekrāvēja celšanas balstu platumam jābūt vismaz 150 mm/ 

Piemērota tikai uz līdzena seguma. Nesaskrāpēt paneļa virsmu ar autoiekrāvēja celšanas balstiem, pārsegt tās ar mīkstu materiālu (piemēram, 
putupolistirola loksnēm).  
Atbalsta nosacījumi paneļu paku celšanai ar autoiekrāvēju/ attālums starp celšanas atbalstiem jābūt 1,5m/: 

- Ja paneļu garums ≤ 7m, jābūt 2 celšanas atbalstiem  
-  Ja paneļu garums > 7m, jābūt 4 celšanas atbalstiem  

AR CELTNI 
Izkraušanai izmantot elastīgās saites ar atbilstošu celtspēju,kuras piestiprinātas pie paneļu iepakojuma. skatīt 3. un 4. zīmi. 

PRECES UZGLABĀŠANA 
Jāuzglabā ražotāja oriģinālajā iepakojumā. Pakas novietot ar atbalstiem uz gludas, cietas virsmas, skatīt 5. zīmi Oriģinālā iepakojumā atļauts kraut 
paneļu pakas divos stāvos ar nosacījumi, ka augšējās pakas atbalsti un starplikas atrodas vienā vertikālā plaknē ar apakšējās pakas attiecīgajiem atbalstiem. 

Aizliegts nokraut vienu virs otras paneļu pakas ar dažādiem attālumiem starp paku atbalstiem  skatīt 6. zīmi, kā arī pakas ar bojātu oriģinālo 

iepakojumu. Paneļus atļauts uzglabāt atklātā laukumā ne ilgāk kā 2 mēnešus. Ja ilgāk, paneļi jāaizsargā no atmosfēras nokrišņiem, netīrumiem un 
saules starojuma. Atklātos laukumos paneļu pakas novietot nelielā slīpumā, nodrošinot ūdens notecēšanu.Uz paneļiem aizliegts likt citas kravas vai 
priekšmetus. Aizliegts staigāt pa sienas paneļa virsmu. Ja iepakojums ir bojāts vai paneļu paka ir atvērta, tad  jānosedz ar ūdens necaurlaidīgu 
materiālu, skatīt 7.zīmi,  vai jānovieto nojumē. 

ATSEVIŠĶU PANEĻU CELŠANA UN PĀRVIETOŠANA 
Atsevišķus paneļus drīkst pārvietot ar rokām , skatīt 8. zīmi, vai, izmantojot celšanas ierīces. Aizliegts celt sendvičpaneli, turot to aiz augšējās metāla 
loksnes. Ja sendvičpaneli ceļ ar rokām, tad panelis jāņem zem apakšējās metāla loksnes.  Pārvietojot paneļus ar celšanas ierīcēm, izmantojiet 
piemērotus celšanas satvērējus.  

AIZSARGPLĒVES NOŅEMŠANA 
Aizsargplēve jānoņem no paneļa virsmas ne vēlāk kā divi mēnešus pēc paneļu ražošanas datuma , ieteicams to veikt temperatūras intervālā no 5 °C 

līdz +30 °C.  
MONTĀŽA 
Montāža jāveic saskaņā ar ražotāja dokumentāciju “SENDVIČPANEĻI TENAX. RĪCĪBAS UN MONTĀŽAS INSTRUKCIJA” (skatīt. 
www.tenaxpanel.com).Pirms paneļu montāžas vizuāli novērtējiet paneļu kvalitāti. Ja panelim konstatēts defekts, nekavējoties i nformējiet ražotāju 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
                                                                                                                                                 Celšana bez traversas,                                                    Celšana ar traversas 

                                                                                                                                                             ja pakas garums nepārsniedz 7 m                               ja pakas garums pārsniedz 7 m 
 
 
 
 
 
 
 

  Sendvičpaneļi TENAX - Instrukcija preces saņēmējam _2023-01_lv SIA TENAX PANEL, Spodrības 1, Dobele, LV 3701, Latvija  
Tālr. +371 63720957; e-pasts: tenaxpanel@tenaxgrupa.lv  

 

1 

 

2 3 4 

5 6 7 

 

8 


